Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 97»

(МБОУ «СОШ №97»)

ПРИКАЗ

24.08.2022                                                                                                        № 768

г.Кемерово

«О бракеражной комиссии в 2022-2023 учебном году»

Для определения органолептических свойств готовой продукции и разрешения выдачи

данной продукции учащимся

приказываю:

1. Создать бракеражную комиссию в составе:

Заикина Татьяна Валерьевна (1-4 кл.) – зав. производством, ежедневно;

Козьменко Любовь Александровна (5-11кл.) – зав. производством, ежедневно;

Качко Наталья Михайловна – медицинский работник, понедельник, вторник, четверг,

пятница;

Кассина Людмила Георгиевна (1-4 кл.)  – учитель начальных классов,  ежедневно;

Прошкина Юлия Александровна (5-11кл.)-учитель английского языка, ежедневно;

Талибуллина Ксения Владимировна - председатель ПК, ежедневно;

2. Члены бракеражной комиссии перед выдачей питания учащимся  обязаны делать

соответствующие записи в Журнале контроля рациона питания и приема готовой

кулинарной продукции.

Директор  школы                                                   Е.И. Кадычкова

Ознакомлены:

Заикина Т.В.

Козьменко Л.А.

Качко Н.М.

Кассина Л.Г.

Прошкина Ю.А.

		2022-08-24T18:44:36+0700
	Кадычкова Елена Игоревна